ПРИКАЗ
	«___» _________ 2020 г.

	№_______

Об утверждении списка помещений для работы с персональными данными в информационных системах персональных данных
ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»
Во исполнение требований Федерального закона № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года, постановления Правительства Российской Федерации № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» от 01 ноября 2012 года, приказа Федеральной службы по техническому и экспортному контролю России от 18 февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», а также прочих нормативных документов по защите информации:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список помещений для работы с персональными данными в информационных системах персональных данных ГБОУ СО «Верхнесинячихинская
школа-интернат» (Приложение №1).
2. Запретить обработку персональных данных в информационных системах персональных данных ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат» в помещениях,
не выделенных для данных целей.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за организацию обработки и обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных ГБОУ СО «Верхнесинячихинская
школа-интернат».

Директор ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»	        		     О.А. Бурухина

Приложение №1
к приказу от ____________ № ____

Список помещений для работы с персональными данными в информационных системах персональных данных
ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

Таблица 1 – Список помещений для работы с персональными данными в информационных системах персональных данных ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»
	№ п/п
	Номер кабинета
	Адрес расположения
	Владелец помещения

	1.
	Кабинет бухгалтерии

	пгт. Верхняя Синячиха, ул. Черепановская, д. 13
	ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

	2.
	Кабинет секретаря

	пгт. Верхняя Синячиха, ул. Черепановская, д. 13
	ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

	3.
	Кабинет социального педагога

	пгт. Верхняя Синячиха, ул. Черепановская, д. 13
	ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

	4.
	Кабинет учителя-логопеда
	пгт. Верхняя Синячиха, ул. Черепановская, д. 13
	ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

	5.
	Кабинет зам. директора по УВР

	пгт. Верхняя Синячиха, ул. Черепановская, д. 13
	ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

	6.
	Медицинский блок

	пгт. Верхняя Синячиха, ул. Черепановская, д. 13
	ГБОУ СО «Верхнесинячихинская школа-интернат»

[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к приказу от ____________ № ____

Лист ознакомления с приказом
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.